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Budget 2022 
 
Tisdagen 23 november hade styrelsen samt 
revisor budgetgenomgång för 2022. Kommande 
år ser bra ut men vi måste korrigera avgiften med 
+ 0.5% för att inte hamna på ett negativt resultat.  
Vi har inför 2022 fått ökningar från Landskrona 
Energi med 5 % samt övriga avtal med en ökning 
av 2-3%. 

Ny återvinningsgård 
 
Vi har nu fått in slutritningar för byggnaden samt 
godkännande från byggnadsnämnden. Det som vi 
gör nu är att vi kompletterar underlaget med 
vilken sorts belysning, material på väggarnas 
insida, automatiska dörrar, risfickans utformning, 
dörrlås samt asfaltering. Vi kommer även att ha 
med byte av virke och dörrar in till vicevärds-
garaget i denna upphandling. När detta är 
uppdaterat med projektledaren kommer vi att 
skicka ut ett offertunderlag till minst 3 olika 
företag.  Styrelsens förhoppningar är att dessa 
offerter ska vara tillbaka i början på 2022 för att 
kunna utvärderas. När styrelsen har kommit fram 
till vilket företag som kan få uppdraget att bygga, 
ska vi innan start återkomma till medlemmarna 
för godkännande på en stämma. På denna 
stämma kommer vi att presentera hur det färdiga 
huset kommer att se ut samt till vilken kostnad 
och preliminär byggstart. 
  

Gatubelysning 
 
Styrelsen har utvärderat lampan som finns vid 
Kavaljersgården 35 och kommer att göra en 
beställning av utbyte av alla gatlampor samt 
belysning vid lekplatser till LED. Det gör att vi 
kommer att få en bättre ljusbild på gator samt 
lekplatser och att vi under kommande år även 
kommer att minska elförbrukningen. 
Tyvärr kan vi inte informera i dagsläget när dessa 
kommer att bytas ut eftersom det råder 
komponentbrist vilket gör att leveranstiden är 
längre än normalt. Förhoppning är att börja 
under vintern, våren 2022.  
 

 

Spolning av stammar 
 
Vi kommer under 2022 att ha spolning av alla 
avloppsstammarna inne i husen samt dagvatten-
brunnarna ut till de kommunala avloppsrören. 
När detta är utfört kommer vi även att filma 10 
olika stammar för att få en överblick på hur dessa 
ser ut. Vi gör denna kontroll i förebyggande syfte 
för att hitta eventuella brister som kan åtgärdas 
innan planerat underhåll utförs. 
 

Digtala dörrlås samt digital bokningstavla till 
tvättstugan 

 
Styrelsen har haft ett företag på första besök för 
att utvärdera vilket behov vi har för att få till en 
fungerande lösning med att ersätta nycklar med 
taggar. Vi kommer att kontakta flera företag för 
att få deras förslag gällande detta. 
 

Ny styrelseledamot eller vicerevisor 
 
Som vi informerade i förra infobladet behöver vi  
fylla upp vakanser till årsstämman 2022. Behovet 
som finns i dag till stämman 2022 är en ordinarie 
ledamot samt en revisorssuppleant. 
Den som har frågor gällande styrelsearbete kan 
kontakta någon i styrelsen eller revisorn. 
 

Vad är på gång i styrelsen? 
 
Kommande månader fortsätter styrelsen med 
projekten som är informerade i detta infoblad. 
Styrelsen kommer även förbereda nästa års 
stämma som gäller 2021. Denna kommer att 
hållas någon gång i maj/juni 2022. Styrelsen 
återkommer med datum. 
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